
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ                                                                                           

  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

  

Ταχ. Δ/νση:  Ρ. Κοντορήγα 12                                               

Ταχ. Κώδικας  : 331 00 Άμφισσα                                            

Πληροφορίες : Ευστ. καρανάσου                                                      ΠΡΟΣ: Παναγούλα  

Τηλέφωνο: 2265072077 

email: e.karαnasou@delphi.gov.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Δήμαρχος Δελφών,  

Έχοντας υπόψη:  

1.Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07.06.2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2.Τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07.06.2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 76 του Ν. 4555/19.07.2018 (ΦΕΚ 

133/Α/19.07.2018)/ 

3.Τις διατάξεις των άρθρων 87 και 88 του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ 114/Α/08.06.2006) 

«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 

4.Την εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. με αριθμ. 932/96599/229-12-2021, με θέμα « Διαδικασία 

Συγκρότησης και Εκλογής των μελών της Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής 

Ποιότητας Ζωής».  

5.Την με αριθμ. 209/07-01-2022 (ΑΔΑ 9ΟΟΛΩ9Θ-ΒΝ9) απόφαση του Δημάρχου 

περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. 

6.Την ανάγκη οργάνωσης του Δήμου με γνώμονα την εύρυθμη λειτουργία των 

Επιτροπών του.  

Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε:  

1.Προέδρο της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Δελφών τον Αντιδήμαρχο κ. 

Γεώργιο Τσατσαρώνη και μέλη τους Αντιδημάρχους κ.κ. Νικόλαο Λουπάκο και Ευστάθιο 

Μαντζώρο. 

2.Πρόεδρο της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δήμου Δελφών τον Αντιδήμαρχο 

κ. Χαρίλαο Αγαπητό και μέλη τους Αντιδημάρχους κ.κ. Ευθύμιο Γρίβα και Νικόλαο 

Λουπάκο. 

  Η παρούσα απόφαση  να δημοσιευτεί στην εφημερίδα ΩΡΑ ΤΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ και να 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο πρόγραμμα Διαύγεια. 

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΦΩΝ  

 

       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α. ΤΑΓΚΑΛΗΣ 
Κοινοποίηση:  
1.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Περιφέρειας Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας 
Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Νομού Φωκίδας 
Σταλλού 09, 331 00 Άμφισσα. 
Εσωτερική Διανομή:  
1.Πρόεδρο Δ.Σ. 
2.Αντιδήμαρχοι Δήμου Δελφών. 
3.Προιστάμενοι των Υπηρεσιών του Δήμου Δελφών.  

Άµφισσα 12/01/2022
Αριθµός πρωτοκόλλου 415/2022


